

Passat Energy A/S

Vestergade 36, Ørum, 8830 Tjele

CVR-nr. 34 70 96 29

Central Business Registration No 34 70 96 29

Årsrapport for 2012/13

Annual report 2012/13

Til Erhvervsstyrelsen

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual General Meeting adopted the annual report on
14. april 2014

Tonny Vangsgaard Gravesen
Dirigent

Chairman of the general meeting

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	<u>Side</u>
Påtegninger <i>Endorsements</i>	
Ledelsespåtegning <i>The statement by the executive and supervisory boards on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer <i>The independent auditor's endorsements</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Beretning <i>Report</i>	7
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	14
Balance <i>Balance</i>	15
Noter <i>Notes</i>	17

The English text in this document is an unauthorized translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies the Danish version shall apply.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

Passat Energy A/S
Vestergade 36, Ørum
8830 Tjele

The Company

Passat Energy A/S
Vestergade 36, Ørum
8830 Tjele

CVR-nr.: 34 70 96 29
Stiftet: 18. september 2012
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar –
31. december
Første regnskabsår: 18. september 2012 –
31. december 2013

CVR number 34 70 96 29
Established: September 18, 2012
Company headquarters Viborg
Financial year: Januar 1 –
December 31
First financial year: September 18, 2012 –
December 31, 2013

Bestyrelse

Yi Wu
Kent Venning Christensen
Tonny Vangsgaard Gravesen
Yan Zhang

Board

Yi Wu
Kent Venning Christensen
Tonny Vangsgaard Gravesen
Yan Zhang

Direktør

Niels Martin Venning Christensen

Manager

Niels Martin Venning Christensen

Revision

Vistisen & Lunde
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Guldborgvej 1
7400 Herning

Auditors

Vistisen & Lunde
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Guldborgvej 1
7400 Herning

Beretning

Report

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed indenfor biobrændselskedler og -anlæg.

Væsentlige forhold i regnskabsåret

Regnskabsperioden dækker 18 måneder, fra 01.07.2012 – 31.12.2013.

Ledelsens vurdering af årets resultat

Selskabet realiserer et resultat på DKK 200.096. Ledelsen anser selskabets resultat som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen vurderer, at selskabet i det forgangne regnskabsår har styrket forholdet til nye såvel som gamle kunder og herigennem står stærkt på eksisterende markeder.

Selskabets samarbejde med den kinesiske partner Xunda Science & Technology Group Co. Ltd. er i årets løb blevet styrket og udvidet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der væsentligt ændrer årsrapporten for 2013.

Company's principal activity

The Company's principal activity is trading of biofuel boilers and systems.

Significant events during the financial year

The accounting period covers 18 months from 01.07.2012 - 31.12.2013.

Management's assessment of net profit

The company realizes a profit of DKK 200.096. Management considers the Company's results as satisfactory.

Outlook

Management believes that the company in the past financial year has strengthened its relationships with both new and old customers and have a strong position in existing markets.

The company's cooperation with the Chinese partner Xunda Science & Technology Group Co. Ltd. has during the year been strengthened and developed.

Significant events after the balance sheet date

There have been no post balance sheet events that significantly changes the annual report for 2013.

Resultatopgørelse 18. september 2012 - 31. december 2013

Income Statement for the year ended December 31

	2012/13	
	DKK	Note
Bruttofortjeneste	10.420.332	
<i>Gross profit</i>		
Personaleomkostninger	7.588.320	1
<i>Salaries</i>		
Afskrivninger	1.831.077	
<i>Depreciation</i>		
	<u>9.419.397</u>	
Resultat af primær drift	1.000.935	
<i>Operating profit</i>		
Finansielle indtægter	57.595	2
<i>Finansiel income</i>		
Finansielle omkostninger	-866.716	3
<i>Financial expenses</i>		
Resultat før skat	191.814	
<i>Profit before tax</i>		
Skat af årets resultat	8.282	4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets resultat	200.096	
<i>Profit for the year</i>		
Der foreslås fordelt således:		
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Overført resultat	200.096	
<i>Transferred profit</i>		
	<u>200.096</u>	

Balance pr. 31. december 2013

Balance sheet at December 31, 2013

Aktiver	2012/13
<i>Assets</i>	DKK
Produktionsrettigheder	9.162.651
<i>Production rights</i>	
Udviklingsprojekter	2.202.241
<i>Development projects</i>	
Imaterielle anlægsaktiver	11.364.892
<i>Intangible fixed assets</i>	
Driftsmateriel og inventar	432.651
<i>Machinery and equipment</i>	
Materielle anlægsaktiver	432.651
<i>Tangible fixed assets</i>	
Deposita	170.312
<i>Deposit</i>	
Finansielle anlægsaktiver	170.312
<i>Fixed asset investments</i>	
Anlægsaktiver	11.967.855
<i>Fixed assets</i>	
Handelsvarer	5.432.551
<i>Trading goods</i>	
Varebeholdninger	5.432.551
<i>Inventories</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.827.719
<i>Receivables from sales</i>	
Tilgodehavende selskabsskat.....	470.075
<i>Tax receivable</i>	
Periodeafgrænsningsposter	362.153
<i>Prepayments</i>	
Andre tilgodehavender	943.973
<i>Other receivables</i>	
Tilgodehavender	10.603.920
<i>Receivables</i>	
Likvide beholdninger	104.090
<i>Cash and cash equivalents</i>	
Omsætningsaktiver	16.140.561
<i>Current assets</i>	
Aktiver	28.108.416
<i>Assets</i>	

Balance pr. 31. december 2013

Balance sheet at December 31, 2013

Passiver	2012/13	Note
<i>Equity and liabilities</i>	DKK	
Aktiekapital	500.000	
<i>Share Capital</i>		
Overført resultat	200.096	
<i>Transferred profit</i>		
Egenkapital	700.096	5
<i>Equity</i>		
Hensættelse til udskudt skat	461.793	6
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensatte forpligtelser	461.793	
<i>Provisions</i>		
Anden langfristet gæld	11.079.250	
<i>Other long-term debt</i>		
Langfristede gældsforpligtelser	11.079.250	7
<i>Long-term liabilities other than provisions</i>		
Kreditinstitutter	2.024.227	
<i>Credit institutions</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.324.002	
<i>Prepayments received from customers</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.285.519	
<i>Suppliers and other trade creditors</i>		
Gæld til associerede virksomheder	8.479.245	
<i>Payables to associates</i>		
Anden gæld	1.754.284	
<i>Other payables</i>		
Kortfristede gældsforpligtelser	15.867.277	
<i>Short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser	26.946.527	
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Passiver	28.108.416	
<i>Equity and liabilities</i>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		8
<i>Mortgages and securities</i>		
Eventualforpligtelser		9
<i>Contingent liability</i>		
Nærtstående parter		10
<i>Related parties</i>		

Noter

Notes

	2012/13	Note	
	DKK		
Personaleomkostninger		1	
<i>Salaries</i>			
Lønninger	6.222.317		
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner	878.208		
<i>Pension</i>			
Andre omkostninger til social sikring	293.887		
<i>Social contributions</i>			
Øvrige personaleomkostninger	193.908		
<i>Other staff costs</i>			
	7.588.320		
Finansielle indtægter		2	
<i>Financial income</i>			
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	48.600		
<i>Financial income from associates</i>			
Andre finansielle indtægter	8.995		
<i>Other financial income</i>			
	57.595		
Finansielle omkostninger		3	
<i>Financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	755.121		
<i>Financial expenses from associates</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	111.595		
<i>Other financial expenses</i>			
	866.716		
Skat af årets resultat		4	
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-470.075		
<i>Calculated tax on the taxable income for the year</i>			
Regulering af udskudt skat	461.793		
<i>Amended deferred tax</i>			
	-8.282		
Egenkapital		5	
<i>Equity</i>			
	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Transferred profit</i>	<i>In all</i>
Kontant stiftelse.....	500.000	0	500.000
<i>Cash formation</i>			
Årets resultat	0	200.096	200.096
<i>Profit for the year</i>			
Egenkapital pr. 31. december 2013	500.000	200.096	700.096
<i>Equity at December 31, 2013</i>			

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 500 shares of nominally DKK 1,000. All shares rank equally.

Noter

Notes

	<u>Note</u>
<p>Hensættelse til udskudt skat</p> <p><i>Provision for deferred tax</i></p> <p>Udskudt skat vedrører anlægsaktiver.</p> <p><i>Deferred tax concerns fixed assets</i></p>	6
<p>Langfristede gældsforpligtelser</p> <p><i>Long-term liabilities other than provisions</i></p> <p>Heraf forfalder DKK 11.079.250 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.</p> <p><i>After a period of five years or later DKK 11.079.250 is due for payment.</i></p>	7
<p>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p><i>Mortgages and securities</i></p> <p>Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S, er der afgivet virksomhedspant for DKK 2.250.000.</p> <p><i>Floating company charge of DKK 2,250,000 has been pledged for engagement with Sydbank A/S</i></p>	8
<p>Eventualforpligtelser</p> <p><i>Contingent liability</i></p> <p>Leje- og leasingforpligtelse udgør TDKK 21 årligt i 5 år.</p> <p><i>Rental and lease commitments amount to TDKK 21 a year for 5 years</i></p> <p>Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse TDKK 270.</p> <p><i>The Company has made a rent contract with a commitment of TDKK 270.</i></p>	9
<p>Nærtstående parter</p> <p><i>Related parties</i></p> <p>Ejerforhold:</p> <p><i>Ownership</i></p> <p>Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi.</p> <p><i>The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital og of the nominal value of the share capital.</i></p> <p>Vorning Holding ApS, Industrivej 6, Ørum, 8830 Tjele Xunda Science & Technology Group Denmark ApS, Langelinie Allé 35, 2100 København Ø</p>	10